

Dodavatel:



JIŘÍ FABIÁN a synové, spol. s r. o.
Vidče 427
756 53 Vidče

IČ: 25819798

DIČ: CZ25819798

Telefon: 732 148 165 účetní

Mobil: 737 241 365 Jiří Fabián

E-mail: info@jfs.cz

Variabilní symbol: 2513190

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 25NA033 ze dne: 18.03.2025

Odběratel: IČ: 00851809
 DIČ: CZ00851809

Základní umělecká škola
Pionýrská 20
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1

Číslo účtu: 2300376703 2010

Datum vystavení: 18.03.2025

Datum splatnosti: 01.04.2025

Datum uskutečnění plnění: 18.03.2025

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za výměnu havarijního ležatého potrubí vodoinstalace a přepojení na stoupačky:							
potrubí ppr hostalen 40x5,5, 47m	27 m	134,00		3 618,00	21%	759,78	4 377,78
potrubí ppr hostalen 32x4,4, 60m	39 m	177,80		6 934,20	21%	1 456,18	8 390,38
potrubí ppr hostalen 25x3,5, 38m	41 m	65,90		2 701,90	21%	567,40	3 269,30
potrubí ppr hostalen 20x2,8 PN 16	7 m	40,00		280,00	21%	58,80	338,80
mirelon pr. 22	7 m	11,40		79,80	21%	16,76	96,56
mirelon pr. 42	27 m	36,00		972,00	21%	204,12	1 176,12
mirelon pr. 35	39 m	32,00		1 248,00	21%	262,08	1 510,08
mirelon pr. 28 9mm	41 m	18,00		738,00	21%	154,98	892,98
kulový kohout se šroubením D20	10 ks	276,00		2 760,00	21%	579,60	3 339,60
kul. kohout vodní 1", kulový kohout D32 se šroubením	6 ks	572,00		3 432,00	21%	720,72	4 152,72
kul. kohout vodní 3/4", se šroubením	5 ks	388,00		1 940,00	21%	407,40	2 347,40
kul. kohout vodní 6/4"	1 ks	871,40		871,40	21%	182,99	1 054,39
kul. kohout vodní 5/4"	2 ks	534,00		1 068,00	21%	224,28	1 292,28
drátěné pozink žlaby + konstrukční uchycení + euroobjímky	26 m	321,00		8 346,00	21%	1 752,66	10 098,66
Vypuštění systému, demontáž stávajícího potrubí	1 sou	18 200,00		18 200,00	21%	3 822,00	22 022,00
Montáž konstrukčního uchycení a drátěných žlabů	1 sou	23 650,00		23 650,00	21%	4 966,50	28 616,50
Montáž potrubí, fitinek, kul. uzávěrů	1 sou	79 880,00		79 880,00	21%	16 774,80	96 654,80
Přepojení na stávající stoupačky	1 sou	13 450,00		13 450,00	21%	2 824,50	16 274,50
Mimostaveništní přesuny Fitink	2 %	1 687,00		3 374,00	21%	708,54	4 082,54
koleno ppr hostalen 20	24 ks	14,00		336,00	21%	70,56	406,56
nátrubek ppr hostalen 20	2 ks	8,10		16,20	21%	3,40	19,60
nástěnka ppr hostalen 20x1/2"	2 ks	98,00		196,00	21%	41,16	237,16
přechod 20 - 1/2"	5 ks	76,00		380,00	21%	79,80	459,80
koleno ppr hostalen 25	23 ks	19,00		437,00	21%	91,77	528,77
nátrubek ppr hostalen 25	7 ks	12,00		84,00	21%	17,64	101,64
t-kus ppr hostalen 25	3 ks	15,00		45,00	21%	9,45	54,45
redukce ppr hostalen 25/20	6 ks	12,00		72,00	21%	15,12	87,12
přechod 25 - 3/4"	1 ks	143,60		143,60	21%	30,16	173,76
koleno ppr hostalen 32	8 ks	21,00		168,00	21%	35,28	203,28
nátrubek ppr hostalen 32	3 ks	14,00		42,00	21%	8,82	50,82
t-kus ppr hostalen 32	3 ks	27,00		81,00	21%	17,01	98,01
redukce ppr hostalen 32/25	10 ks	25,40		254,00	21%	53,34	307,34
přechod 32 - 1"	3 ks	204,00		612,00	21%	128,52	740,52

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).						



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	-0,20	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	206 510,90	21%	43 367,30	249 878,20

Převzal:

Razítko: